令和４年 12 月吉日

取引先各位

ＮＩＰエンジニアリング株式会社

                           代表取締役社長 吉田耕太郎

資材購買部移転のご案内

拝啓 師走の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび弊社はより質の高いサービスを提供するため、資材購買部の移転をすることにな

りましたので謹んでご案内申し上げます。

より充実したサービスと迅速な対応を心掛けて、皆様のご期待に添えますよう社員一同精一杯

努めて参る所存でございますので、これまで同様ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

令和５年１月１３日（金）は、移転作業のため臨時休業とさせていただきます。

業務開始日 令和５年１月１６日（月曜日）

移転先住所   〒660-0083 兵庫県尼崎市道意町 7-18 西濃運輸株式会社 尼崎支店 2階

電話番号 06-6418-4880 ＦＡＸ番号 06-6418-4881

以上